[image: Описание: gerb]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛАНГЕПАСА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                   от  «____»___________ 2025 г. №_____

Об утверждении плана проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся  в муниципальных нормативных правовых актах города Лангепаса                    на 2025 год

В соответствии с Уставом города Лангепаса, пунктом 4.1 приложения к  постановлению администрации города Лангепаса от 16.12.2024 №2330 «О Порядке установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах городского округа Лангепас Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,  в том числе оценки фактического воздействия указанных нормативных правовых актов», распоряжением администрации города Лангепаса от 02.02.2022 № 91рл «О наделении отдельными полномочиями главы города Лангепаса заместителей главы города Лангепаса                 и управляющего делами администрации города Лангепаса»:
	1.Утвердить план проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся  в муниципальных нормативных правовых актах города Лангепаса  на 2025 год согласно приложению.
2.Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте администрации города Лангепаса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы  города Лангепаса        			                                      Р.У.Галиев

Согласовано:

Директор департамента экономики
«____»____________2025 г.                                                                                                            Л.А.Мищенко
Исполняющий обязанности председателя комитета
архитектуры и градостроительства
администрации города Лангепаса
«____»______________2025 г.                                                                                                              И.И.Сулоева
Начальник правового управления
«____»____________2025 г.                                                                                                             Л.В.Агалаков

При проведении антикоррупционной экспертизы проекта признаки коррупциогенности
_______________________________
       (выявлены, не выявлены)

Начальник отдела антикоррупционной и правовой
экспертизы муниципальных правовых актов
и их проектов правового управления
«______»______________2025 г.                                                                                             В.А. Кравчук

Исполнитель:
главный специалист  управления развития муниципальных услуг и потребительского рынка
департамента экономики  администрации города Лангепаса Вагапова Екатерина Владимировна  *1241

К рассылке: департамент экономики, КА и Г

Приложение
к распоряжению администрации
города Лангепаса
от «___» _______ 2025 г. № ____
[bookmark: __DdeLink__2393_3605869139]
  План проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся  в муниципальных нормативных правовых актах города Лангепаса на 2025 год

	№ п/п
	Муниципальный нормативный правовой акт
содержащий обязательные требования*
	Сроки проведения оценки применения
обязательных требований
	[bookmark: _GoBack]Структурное подразделение, ответственное
за проведение оценки применения обязательных требований

	Период проведения публичных консультаций
	Дата направления документов в уполномоченный орган

	1
	2
	3
	4
	5

	Решение Думы города Лангепаса от 22.06.2012 № 93 «Об утверждении результатов публичных слушаний, проведенных 13.06.2012, и утверждении Правил благоустройства и озеленения территории города Лангепаса»
	ноябрь-декабрь 2025
	не позднее 29.12.2025
	Комитет архитектуры и градостроительства

image1.jpeg